
 
 

LINEA z250 – MODIFICA DI ORARIO 
 

Si informa la gentile Clientela che a partire da martedì 26.01.2021 la corsa 

7:50 Limbiate – Muggiò di linea z205 verrà prolungata fino a Muggiò 

Libertà (Chiesa/istituti) come di seguito specificato: 
 

LIMBIATE Mombello - M.te Grappa/M.ri delle Foibe 07:50 

LIMBIATE Mombello - M.te Grappa (Tram 179) 07:51 

LIMBIATE M.te Grappa/Stelvio 07:52 

LIMBIATE M.te Grappa/Bonaparte 07:52 

LIMBIATE Mombello - M.te Grappa (Tram 179) 07:53 

LIMBIATE Mombello - M.te Grappa/M.ri delle Foibe 07:53 

LIMBIATE M.te Bianco/V Giornate 07:55 

LIMBIATE Piave/Trento 07:56 

LIMBIATE Trieste/Lombardia 07:58 

LIMBIATE Trieste/Pisacane 08:00 

LIMBIATE Turati/Da Vinci 08:01 

LIMBIATE Turati/Buozzi 08:03 

VAREDO Villaggio Giovi - Milano/Turati 08:04 

VAREDO Umberto I/Cadorna 08:08 

VAREDO Umberto I/Maddalena (FN) 08:09 

VAREDO Umberto I/Pellico 08:10 

VAREDO V. Emanuele (Chiesa) 08:12 

VAREDO Desio/Monza 08:13 

VAREDO Valera - Brianza/Bassano Gr. 08:16 

VAREDO Europa, 7 08:17 

VAREDO Circonvallazione, 182 08:18 

NOVA M. Locatelli/Marx 08:23 

NOVA M. V. Veneto/Roma 08:26 

NOVA M. V. Veneto/Macciantelli 08:27 

NOVA M. Foscolo/Mezzera 08:29 

MUGGIO' Prati - Italia/Robecchi   

MUGGIO' Prati - Italia/La Pira 08:30 

MUGGIO' Italia/Canova 08:30 

MUGGIO' Italia/Cavallotti 08:31 

MUGGIO' Italia/Pellico 08:31 

MUGGIO' Libertà (Chiesa/Istituti) 08:32 

AUBC 008 2021 – 25/01/2021 


